SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO

DE PESSOAS COORDENADORIA DE ADMISSÕES, CONCURSOS PÚBLICOS E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP: 88.040-900 -

FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4574 - E-MAIL: concurso.ddp@contato.ufsc.br

CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) PARA PROVA DIDÁTICA

EDITAL nº 37/2021/DDP – EDUCAÇÃO GERAL

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

A Banca Examinadora torna público os candidatos (as) habilitados (as) para  a

prova didática do processo seletivo simplificado para o Colégio de Aplicação do Centro

de Ciências da Educação da UFSC, de que trata o Edital n° 37/2021/DDP, para o campo

de conhecimento: Educação Geral.

Candidatos(as) habilitados(as) para prova didática

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

Nº

1. Marlene Neves Fernandes 5

2. Karina Veiga Mottin  7

3. Tatiane Hasse da Rosa Selent 9

4. Maristela Lima de Souza 16

5. Jeruza da Rosa da Rocha 18

6. Tainah de Castro Abreu  19

Candidatos(as) eliminados(as) por não entregar documento de Identidade

digitalizado, conforme exigência do Edital nº 37/2021/DDP.

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO Nº

1. Heloisa Daniel Oliveira  15

        Candidatos(as) eliminados(as) por não entregar o Curriculum Lattes atualizado,

conforme exigência do Edital nº 37/2021/DDP.

3.5.3 Os candidatos deverão enviar os documentos digitalizados e organizados na ordem

prevista, anexados ao formulário constante no Anexo 3 deste edital (também disponível em

concursos.ufsc.br) e enviados juntamente com o Curriculum Lattes atualizado e um documento

de identidade digitalizado.

mailto:concurso.ddp@contato.ufsc.br

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO Nº

1. Adriana Baron de Simas 20

        Candidatos(as) eliminados(as) por não entregar o formulário constante no

Anexo 3, conforme exigência do Edital nº 37/2021/DDP.

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO Nº

1. Natasha Damiani da Rosa  13

Candidatos (as) eliminados (as) por não entregar documentação exigida em

data e horário estabelecidos pelo cronograma do Processo Seletivo Simplificado .

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO Nº

1. Maria Aparecida Cordeiro de Oliveira 1

2. Silvia Elaine Bertuol 2

3. Sabrina dos Santos Pires 3

4. Roberta Janczak 4

5. Priscila Graciela Ronchi 6

6. Aline Pires Pereira de Espíndola 8

7. Ivonete Duarte de Morais 10

8. Marcia de Paula Ribeiro 11

9. Dayana Mara Pinto 12

10. Themis da Silva Pinto Corrêa Marques 14

11. Paula Moreira de Souza Dias 17

12. Eva Lenita Trierveiler 21

13. Pedro Salles Iwersen 22

14. Adriana Plácido Figueiredo 23

Florianópolis, 28 de abril de 2021.

   Elisangela Melnik Trombetta
Presidente da Banca examinadora

3.5.3 Os candidatos deverão enviar os documentos digitalizados e organizados na ordem

prevista, anexados ao formulário constante no Anexo 3 deste edital (também disponível em

concursos.ufsc.br) e enviados juntamente com o Curriculum Lattes atualizado e um documento

de identidade digitalizado.

3.5.3 Os candidatos deverão enviar os documentos digitalizados e organizados na ordem

prevista, anexados ao formulário constante no Anexo 3 deste edital (também disponível em

concursos.ufsc.br) e enviados juntamente com o Curriculum Lattes atualizado e um documento de

identidade digitalizado.

		2021-04-28T07:19:55-0300